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MOUNTAIN GAITS

PROGRAM 2022
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Stevneleder: Karen Gilberg (916 17 980)

Stevnevert: Siri Aas

PROGRAM FREDAG 17. JUNI

Tidspunkt
09:00
09:30
10:00
10:50
11:00
11:50
12:30
13:30
14:20
14:30
15:10
15:35
15:45
16:30
17:00
17:30

Klasse
Ryttermote

V2

V1/S Gr. 1 (1-9)
PAUSE

V1/S Gr.2 (10-17)
V1/U

LUNSJ

V1/J

PAUSE

F2

F1/U

PAUSE

F1/S

PAUSE
B-finale V2
B-finale V1/S

Klassesponsor

Pilot Utleie
Hlynur Islandshestforening

Hlynur Islandshestforening
Stall Gjervan

Stall Gjervan

Fjellpryd
Stall SP

Rockmann AS

Pilot utleie
Hlynur Islandshestforening

Oppdatert Program finnes til enhver tid pa appen LH Kappi




PROGRAM L@RDAG 18. JUNI

Tidspunkt Klasse

10:00
10:40
11:05
11:15
12:15
12:30
13:30
14:30
15:10
15:50
16:30
17:00
17:30

T3/S

T3/U+J

PAUSE

T1/S Gr.1(1-10)
PAUSE

T1/S Gr.2 (12-22)
LUNSJ

T2/U+S

T1/J

T1/U

PAUSE
B-finale T3/S
B-finale T1/S

Telt, bord og benker til rytterfest
og Mountain Gaits banner er
sponset av Rockmann AS

M Rockmann

Klassesponsor
Trendersveis AS
Trendersveis AS

Hovslager Erik Saether
Hovslager Erik Saether

Stall Maribo
Frgberg Gard
Stugudal Grill

Trgndersveis AS
Hovslager Erik Saether

Feather-prize premie, T-skjorter
til Goodie bags, jakker til
dommere og stgtte til jakker for
hovedkomite er sponset av
Stugudalshester

‘/f STUGUDALSHESTER

An-Magritt Morset Hegstad

— +47 91582 795




PROGRAM S@NDAG 19. JUNI

Tidspunkt Klasse Klassesponsor
08:00 A-finale V2 Pilot Utleie
08:40 A-finale V1/J Stall Gjervan
09:20 A-finale V1/U Stall Gjervan
10:00 A-finale V1/S Hlynur Islandshestforening
10:40 A-finale F2 Fjellpryd
11:20 A-finale F1/U Stall SP
11:50 A-finale F1/S Rockmann AS
12:30 LUNSJ
13:30 A-finale T3/J+U Trgndersveis AS
14:00 A-finale T3/S Trgndersveis AS
14:30 A-finale T1/J Frgberg Gard
15:10 A-finale T2 Stall Maribo
15:40 A-finale T1/U Stugudal Grill
16:20 A-finale T1/S Hovslager Erik Saether

Vi takker for gavene vi har mottatt:

Blomster til klassevinnerne er sponset av Fjellpryd

Hotellrom til dommere er sponset av Scandic Hell

Reinsskinn til Feather-prize er levert av Stensaas Reinslakteri

Tribune er sponset av Pilot utleie

Speaker-anlegg er sponset av Larsville studio

Tribunen er fraktet til stevneplassen av Aas Transport

R@ros Meieri har sponset oss med diverse produkter til arrangementet
Orkla Foods har sponset varer til kiosken

Alle ryttere har fatt «goodie-bags» med mye fint, disse er sponset av:

Hooks, Nidar, Rockmann, Sgrlandschips, Synngve Finden, JohJohansson Kaffe,
Tydal Kommune, Agria og Stugudalshester



